平成25年8月27日

参加者・保護者 各位

㈱南日本カルチャーセンター

アカデミックホームステイアカデミックホームステイアカデミックホームステイアカデミックホームステイ異文化体験報告会異文化体験報告会異文化体験報告会異文化体験報告会

日程変更の日程変更の日程変更の日程変更のお知らせお知らせお知らせお知らせ

残暑の折、皆様いかがお過ごしでしょうか。さて、「異文化体験報告会」の日程を先達てご案内しておりましたが、

台風15号の影響を考慮し、8月31日と9月1日に予定していました熊本・大分・長崎・佐賀の各県の報告会の開

催日程を下記のとおり変更いたします。なお、学校行事等で出席できない場合は、南日本カルチャーセンターまで

ご連絡いただきますようお願いいたします。

 皆様方には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

■異■異■異■異文化体験報告会日程文化体験報告会日程文化体験報告会日程文化体験報告会日程

熊本県熊本県熊本県熊本県
日時：平成25年9月15日(日) 午前9時30分
会場：熊本市民会館崇城大学ホール 第7会議室 (熊本市中央区桜町1-3)
   ※会場が変更になっています。ご注意ください。

大分県大分県大分県大分県
日時：平成25年9月15日(日) 午後2時
会場：コンパルホール 4階 400会議室 (大分市府内町1-5-38）

長崎県長崎県長崎県長崎県
日時：平成25年9月16日(月/祝) 午前9時30分
会場：長崎新聞文化ホール 3階 珊瑚の間 (長崎市茂里町3-1)

佐賀県佐賀県佐賀県佐賀県
日時：平成25年9月16日(月/祝) 午後2時
会場：佐賀新聞社 5階 大会議室 (佐賀市天神3-2-23)

■■■■当日ご持参いただくもの：当日ご持参いただくもの：当日ご持参いただくもの：当日ご持参いただくもの：

 1.「異文化体験報告会の学習資料」と「保護者用アンケート」(すでに郵送しています)

 2.「異文化体験の後に」(すでに郵送しています)

 3. ブルーのガイドブック

 4. 他にアメリカでの思い出の品や写真があれば、それもご持参ください。

 5. アメリカの子どもたちを日本に招待するJapan Homestay基金のための寄付金を任意で募っております。

   日本の銀行では、外貨のコインを日本円に換金することができませんので、もしドルのお小遣いで余ったコ

イン等がありましたら、是非ご協力ください。その際に、グループ名、参加者名、金額を記載した封筒にコ

インを入れてご持参ください。

■■■■当日お渡しするもの：当日お渡しするもの：当日お渡しするもの：当日お渡しするもの：    1.    引率の先生作成の「異文化体験報告文集」

                                                2. グループ全体写真・記録写真DVD（事前の予約販売済みの方のみ）

※報告会会場にて、キーホルダーやボールペンなど、RHトラベラーのおみやげ販売を行います。

※ホームステイ写真展に協力頂ける方は、プリントした写真を9月6日までに南日本カルチャーセンターまでご送

付ください。